UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày       tháng     năm 2022
Về Kế hoạch Quyết định số

1076/QĐ-TTg ngày 17/6/2016

của Thủ tướng Chính phủ

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

Tiếp nhận Kế hoạch số 751/KH-BGDĐT ngày 07 tháng 7 năm 2022 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo về thực hiện Quyết định số 1076/QĐ-TTg ngày

17/6/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án tổng thể phát triển

giáo dục thể chất và thể thao trường học giai đoạn 2016 - 2020, định hướng đến

năm 2025 (văn bản đã gửi đơn vị), Phó Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh Đoàn

Tấn Bửu có ý kiến như sau:

Chuyển Sở Giáo dục và Đào tạo triển khai thực hiện Khoản 4 Mục IV Kế

hoạch số 751/KH-BGDĐT.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến trên đến đơn vị biết,

thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- PCT/UBND tỉnh Đoàn Tấn Bửu;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX. Thg.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

		2022-07-16T09:15:02+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T08:50:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T08:50:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T08:50:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T08:51:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!